

## KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Nomor: 13/SK/I1.C04/KP/2018

#### **TENTANG**

# TIM SATGAS BORANG RE-AKREDITASI PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK PERMINYAKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

### DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

#### Menimbang:

- a. bahwa untuk menunjang kelancaran proses persiapan Visitasi Borang Re-Akreditasi Program Sarjana Teknik Perminyakan, Fakutas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, maka perlu dibentuk Tim Pelaksana;
- b. bahwa sehubungan dengan surat dari Ketua Program Studi Sarjana Teknik Perminyakan nomor 025/I1.C04.5.4/PP/2018 tentang permohonan pembuatan Tim Satgas Borang Re-Akreditas Program Studi Sarjana Teknik Perminyakan;
- c. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana disebut pada butir a dan b di atas, maka perlu diterbitkan Keputusan Dekan.

#### Mengingat

- 1 Undang-Undang RI Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2 Undang-Undang Rl Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3 Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999;
- 4 Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
- 5 Keputusan Rektor ITB Nomor 373/SK/K01/KP/2010, tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah di tingkat Institut Teknologi Bandung Periode 2011-2014;
- 6 Keputusan Rektor ITB Nomor 060/SK/I1.A/KP/2013 tentang Pendelegasian Kewenangan Menandatangani Surat Keputusan dan Surat Tugas di lingkungan ITB.

#### MEMUTUSKAN:

#### Menetapkan:

PERTAMA

Mengangkat Tim Satgas Borang Re-Akreditasi Program Studi Sarjana Teknik Perminyakan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini.

#### **KEDUA**

- Tugas dan Tanggung Jawab Tim Evaluasi dan Persiapan Akreditasi Internasional ABET Program Studi Sarjana Teknik Pertambangan adalah, sebagai berikut:
  - 1. Mempersiapkan dan menyusun borang program studi untuk persyaratan mengajukan usulan re-akreditasi Program Studi Sarjana Teknik Peminyakani FTTM ITB sesuai dengan pedoman akreditasi dari BAN-PT terbaru.
  - 2. Mempersiapkan berbagai kegiatan yang diperlukan terkait dengan kunjungan Tim Asesor BAN-PT.
  - 3. Melaporkan hasil-hasil pelaksanaan tugas tersebut secara periodik kepada Ketua Program Studi..

KETIGA.....

- dr

**KETIGA** 

: Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini dibebankan ke RKA 2018 Fakultas Teknik

Pertambangan dan Perminyakan Institut Teknologi Bandung.

**KEEMPAT** 

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir pada tanggal 31 Desember 2018, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandung Pada tanggal 17 Januari 2018

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D € NIP. 19621205 198703 1 001

#### Tembusan Yth.:

- 1. Para Wakil Dekan di lingkungan FTTM-ITB;
- 2. Ketua KK TPPMM FTTM-ITB;
- 3. Ketua KK Teknik Reservoir FTTM-ITB;
- 4. Kaprodi Sarjana Teknik Perminyakan FTTM-ITB;
- 5. Masing-masing yang bersangkutan

Lampiran I Keputusan Dekan FTTM ITB

Nomor

: 13/SK/I1.C04/KP/2018

Tanggal

: 17 Januari 2018

#### TIM SATGAS BORANG RE-AKREDITASI PROGRAM STUDI SARJANA TEKNIK PERMINYAKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

No.	Nama	Jabatan
1	Ir. Asep Kurnia Permadi, M.Sc., Ph.D.	Nara Sumber
2	Ir. Utjok W. R. Siagian, M.Sc., Ph.D.	Nara Sumber
3	Dr.Ing. Bonar Tua Halomoan Marbun	Nara Sumber
4	Ir. Zuher Syihab, Ph.D.	Ketua
5	Silvya Dewi Rahmawati, SSi, M.Si., Ph.D.	Anggota
6	Dr. Dedy Irawan, ST, MT.	Anggota
7	Dr. Amega Yasutra, ST., MT.	Anggota
8	Ardhi Hakim Lumban Gaol, ST., M.Sc., Ph.D	Anggota
9	Dr. Adityawarman, ST., MT.	Anggota
10	Dimas Taha Maulana, ST., MT.	Anggota
11	Rani Kurnia, ST., MT.	Anggota
12	Feri Rezeki Hastuti, SS.	Anggota
13	Tuti Suhaemi, S.Pd.	Anggota
14	Oman Rohman	Anggota
15	Haryanta	Anggota
16	Suharsiyah	Anggota
17	Suparyono	Anggota

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D & NIP. 19621205 198703 1 001